MyHuumnnanbHoe 604KETHOE YUpPeXAeHUe JONOTHUTENbHOT0 06pa3oBaHus
«KpacHOTYypbUHCKas AeTcKas XyA0XecTBEHHas LUKoMa»

PE3YNbTATbI AOMNONHUTENBHOIO TBOPYUECKOIO OTEOPA
noctynatwowmx B 1 Knacc Ha 06ydeHmne No npeanpogeccMoHanbHOM obpasoBaTeibHON NporpaMmme «>XMBONUCH»,

PucyHok
®W noctynatoLero
AnekcaHapoBa AHHa 4
KypaBnHa AHHa 5
MyTnnosa Mapraputa 5
YCToXaHMHOBa AHHa 4
YTIOXXHUKOBa Anuca 4

Mpeacenatens KOMUCCM
3amecTuTeNb NpeaceaaTenst KOMUCCUM:

UneHbl KOMUCCUN:

CeKpeTapb KOMUCCUN:

YKuBonucob

BospacT 10-12 net, cpokK oby4veHuns 5 net

Ha 2025-2026 y4yebHbI roj

Komno3nyus

Bannbl

NTorosbli
6ann

12

14

12

Kntokosc™as JI.JL. (ampekTop)

3abonoTHeBa ADK. (npenosasaresb)
bugoHsko E.A. (npenogasatesns)
MocTHMKoBa IM.B. (npenosasaresb)

PesynbTaThl
npnéma

3auncneHa
rpynna 12
3auncneHa
rpynna 12
3auncneHa
rpynna 12
3auncneHa
rpynna 12
3auncneHa
rpynna 12

OO6yuyeHue B
NOArOTOBUTENb
HbIX rpynnax
AXLw

pap M.N. (3am. ampekTtopa no YBP)

Kynukos A.B. (npenogasaterib)

BospacrT,
fata
POXAEHWUS

10 n.
18.02.2015
11 n.
16.02.2014
13 n.
17.02.2012
9n.
21.04.2016
12 n.
10.02.2013

29.08.2025 T.

LLIkona, Knacc, cMeHa
B 2025-2026 yu. rogy

LLk.23, kn.4, cmMeHa 1
LLk.10, kn.6, cMeHa 1
LLIK.24, Kn.7, cMeHa

LLK.17, kn.2, cMeHa 1

LLK.24, kKn.6, cmeHa 1



