Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Краснотурьинская детская художественная школа»

РЕЗУЛЬТАТЫ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ТВОРЧЕСКОГО ОТБОРА

поступающих в 1 класс на обучение по предпрофессиональной образовательной программе «Живопись», возраст 10-12 лет, срок обучения 5 лет на 2025-2026 учебный год

No	ФИ поступающего	Рисунок	Живопись	Композиция	Итоговый балл	Результаты	Обучение в подготовитель	Возраст,	Школа, класс, смена
		Баллы				приёма	ных группах ДХШ	дата рождения	в 2025-2026 уч. году
1.	Александрова Анна	4	4	4	12	Зачислена		10 л.	Шк.23, кл.4, смена 1
						группа 12		18.02.2015	
2.	Журавина Анна	5	5	4	14	Зачислена		11 л.	Шк.10, кл.6, смена 1
						группа 12		16.02.2014	
3.	Путилова Маргарита	5	4	4	13	Зачислена		13 л.	Шк.24, кл.7, смена
						группа 12		17.02.2012	
4.	Устюжанинова Анна	4	4	4	12	Зачислена		9 л.	Шк.17, кл.2, смена 1
						группа 12		21.04.2016	
5.	Утюжникова Алиса	4	4	5	13	Зачислена		12 л.	Шк.24, кл.6, смена 1
		1			٠	группа 12		10.02.2013	

Председатель комиссии

_Клюковская Л.Л. (директор)

Заместитель председателя комиссии:

Граф М.И. (зам. директора по УВР)

Члены комиссии:

_Заболотнева А.Ж. (преподаватель)

Бидонько Е.А. (преподаватель)

Tomp

Постникова Г.В. (преподаватель)

Секретарь комиссии:

Куликов Я.В. (преподаватель)

29.08.2025 г.